
COMUNE DI CALATABIANO

Città Metropolitana di Catania

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N. 53 del 18.05.2018

Oggetto: Parificazione del conto reso dal Tesoriere Comunale - esercizio finanziario 2017

L'anno duemiladiciotto, il giorno diciotto, del mese di maggio, alle ore 14,05 e segg., nella sala
delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale con l'intervento dei Sigg.ri:

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE Carica Presente Assente

1. INTELISANO dr. GIUSEPPE Sindaco X

2. MIANO LETTERIA Vicesindaco X

3. COSTA VINCENZA Assessore X

4. MARINO MARIA ANTONINA Assessore X

5. Il Assessore

Non sono intervenuti i Sigg.: Il

Presiede il Sig. Sindaco.

Partecipa il Segretario Comunale dott. ssa Concetta Puglisi.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta dì deliberazione entro riportata;

DELIBERA

(X) di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

(  ) aggiunte /integrazioni:

(  ) modifiche/sostituzioni :
(  ) Con separata unanime votazione, dichiarare la presente deliberazione
immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 12, 2° comma, della L.R. n. 44/91.

(1) segnare con x le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.
N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la
correzione al presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

-sottoposta ad approvazione dalla Giunta Comunale.

OGGETTO: Parificazione del conto reso Tesoriere comunale. Esercizio finanziarlo 2017

PREMESSO che nell'anno 2017 la gestione del servizio di Tesoreria comunale è stata effettuata

dalla Banca dì Credito Coop. di Pachino a seguito di fusione con la Banca di Credito Coop. San

Marco;

VISTA la convenzione regolante i rapporti per la gestione del servizio di Tesoreria tra il Comune di

Calatabiano e la predetta Tesoreria Comunale;

VISTI l'art. 93 comma 2 e l'art.226 del D.Lgs. n.267/2000;

VISTO in particolare rart.226 del D.Lgs. n.267/2000, come modificato art.2 - quater, comma 6,del
D.L. 154/2008 convertito in L. n. 189/2008, che stabilisce l'obbligo per il Tesoriere, entro il termine
di 30 giorni dalla chiusura dell'esercizio, a rendere il conto della propria gestione all'Ente Locale, il

quale lo trasmette alla competente sezione giurisdizionale della Corte dei conti entro 60 giorni

dall'approvazione del rendiconto;

PRESO ATTO del conto presentato dal Tesoriere Comunale Banca di Credito Coop. di Pachino, con

nota prot. n. 1415 del 31.01.2018 per l'anno 2017, allegato al presente atto quale parte integrante

e sostanziale;

ESAMINATO il conto del Tesoriere predisposto dalla Banca di Credito Coop. di Pachino con le

risultanze di seguito elencate:

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

Fondo cassa al 01.01.2017 0,00

Riscossioni 1.100.736,22 7.954.962,43 9.055.698,65

Pagamenti 2.713.153,38 6.342.545,27 9.055.698,65

Fondo cassa al 31.12.2017 0,00

CONFRONTATE le risultanze del Conto del Tesoriere predisposto dalla tesoreria Comunale con le

risultanze contabili di questo Ente;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

Si propone

Di parificare con le scritture contabili dell'Ente il conto del Tesoriere predisposto dal Banca di

Credito Coop. di Pachino, relativo alla gestione di cassa del periodo dal 01.01.2017 al

31.12.2017, che presenta le seguenti risultanze finali:

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

Fondo cassa al 01.01.2017 0,00

Riscossioni 1.100.736,22 7.954.962,43 9.055.698,65

Pagamenti 2.713.153,38 6.342.545,27 9.055.698,65

Fondo cassa al 31.12.2017 0,00

__.r'Afea - Finanziaria

ennino



CRBinOCOOPSUlRO
Pachino

tmoMO-(Mlo/

tSOM • Banca dì Mito Cooperativo ai Pachino
Società cooperativa fondata il 12 gennaio 1908

Capitale Sociale Euro 81 B.209,98 • Riserve Euro 47.294.268,70 al 31/12/2016

Pachino, 30/01/2018

Prot,

u
00

I—1

o

O)

r-4

O

iH

m

.-t

tu

TJ

00

r-t

O

CN

)

H m
A

rH

) rH

C 0 O
4 o
rH o

ì 0
: u

1 0
2

J u
0 0

< w r-f

1 CL l-t

0
I 0 u
. -rH

Ih
0
p

U <4-1 o
) <4.4 u

; D 04

SpettJe

Comune di Ceilatabiano

Piazza Vitt, Emanuele

95011 Calatabiano

Oggetto: trasmissione Bilancio Consuntivo anno 2017.

Allegato alla presente si trasmette Bilancio Consuntivo relativo all'anno 2017.

Distinti saluti.

BCC DI PACHINO

UFF. TESORERIA ENTI

i) (S-i cxcv

QEREffrE AL FONDO DI GARANZW DEI
EPOSITANTI del CREDITO C00PERATI\O

»'TO COOPERATIVO

jCStlTTA ALL'ALBO DEGÙ .-m.-r

Sede, pachino
Via Unità. 5/7 .
Tel. 0931.591010 -1 linee m PHX
Telefax 0931 •846020

Ag.l PACHINO

PO«TOPA,g^™ ; Tel. »3..M202^
noto - Tel. 0931 573900

PALAGONIA - Tel. 095.7951200
modica - Tel. 0932.454726
AVOLA - Tel. 0931.566226

ciuariKA . Tf»l no^l 5556B

calatabiano -Tel. 095 777111!
CASnCLIONE DÌ SICILIA -Tel.

TAORMINA -Tel 095 77.113
TAORMINA Praz. Trappitellti -Tel. ̂ 5

MASCALI - Tel. 095.77.'115.
GIARRE - Tel. 095 777116:
RAGUSA -Tel. 0932173311.



***************************

*****************•!(***'>'*****

***************************

*********

*****************************

*****************************

^****************************

*******************************

*******************************

*******************************

*********

*********

*********

*********

Procedura Tesoreria Enti 2000

Da inviare a: 08713 BANCA DI CREDITO COOP DI PACHINO
FILIAIE DI CALATABIANO
VIA GARIBALDI 44

CAIAT ASIANO

**********

**********

********

*

***** * ** ** ** *** ***** * **** *
********* * *** ** ***** *** * * * ** * ********★ * * **************

********* * *** * * * *** ***** * **** * ** * *** ** ***** ★** * * * ** * ** ** * * *** * * *
*************

********* * *** ******* *** ***** ***** *
********* * *** ** ***** ****************** * * **************

********* * *** * ** ̂* ** *** *** *** ** * ** * * *** * *** ** ***** *** * * * ** * ********* * * *
*************

************* * ** ** ** *** *** *** ********** * *** ** ***** *** * * * ** * ** ** * * *** * * *
*************

90©®® 0 0 0 ©0© © ©0000

0 0 0 0 ©  0 0 0

©0© 0 0 0 0  0 0 ©®®

0 0 0 0 ®®®o® 0 0

0 0 00000 0 ©  © 0®®®© ©0®0®

0000 0 000® 00® 0 ©0©

0  © 0 0 0  0 0 ©  0

©  © 0 0 ©  © 0 0  0

0  © 0 0 ©©©00 0 ©©©0®

0®®® 0 ©©©© ©  © 0©©©© 0  0

®®©0®

0 ® ®

0

®

0

000

©  0

0  0

000®

0  0

0000

©00©® © ®

©  © ©0®®



11/0002100 COMUNE DI CALATABIANO PAG. 1

ALLEGATO N.8-L - RENDICONTO DEL TESORIERE

(A
RENDICONTO DEL TESC«IERE

PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017

RESIDUI ATTIVI AL

01.01.2017 (RS)
RISCOSSIONI IN

C/RESIDUI (RR)

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZICNE PREVISIONI DEFINITIVE DI I

COMPETENZA (CP) I
RISCOSSIONI IN

C/COMPETENZA (RC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI I

CASSA (CS) I
TOTALE

RISCOSSIONI (TR)

TITOLO 1 : aJTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CCNTRIBU

10101 TIPOLOGIA 101 IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMI RS

CP

CS

5.447.275,47
2.618.617,57

5 .495 .289,17

RR

RC

TR

296.315,25
1.325.960,78

1.622.276,03

10102 TIPOLOGIA 102 TRIBUTI DESTINATI AL FINANZIAMEN RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0, 00

RR

RC

TR

0,00
0,00

0,00

10103 TIPOLOGIA 103 TRIBUTI DEVOLUTI E REGOLATI ALLE RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0,00

RR

RC

TR

0,00
0,00

0,00

10104 TIPOLOGIA 104 COMPARTECIPAZIONI DI TRIBUTI RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0, 00

RR

RC

TR

0,00
0,00
0,00

10301 TIPOLOGIA 301 PONDI PEREQUATIVI DA AMMINISTRAZ RS

CP

CS

171.342,90
198 .115, 37

363.571,76

RR

RC

TR

16.825,09
186.597,55

203.422,64

10302 TIPOLOGIA 302 PONDI PEREQUATIVI DALLA REGIONE RS

CP

CS

0, 00
0, 00
0, 00

RR

RC

TR

0,00

0,00
0,00

10000 TOTALE TITOIO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CCNTRIBU RS

CP

CS

5.618.618,37

2.816.732,94

5.858.860,93

PR

RC

TR

313.140,34
1.512.558,33
1.825.698,67

TITOLO 2 : TRASFERIMENTI CORRENTE

20101 TIPOLOGIA 101 TRASFERIMENTI CC«RENTI DA AMMINI RS

CP

CS

603 .186, 52

1.045.206,69
1.199.361,71

RR

RC

TR

164.983,32
749.895,80

914.879,12

20102 TIPOLOGIA 102 TRASFERIMENTI CC«RENTT DA FAMIGL RS

CP

CS

0, 00

0, 00

0, 00

RR

RC

TR

0,00

0,00
0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L

PAG. 2

RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDIOONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

RESIDUI ATTIVI AL

01.01.2017 (RS)

I  RISCOSSIONI IN

I  0/RESIDUI (RR)

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMBJAZICNE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CS)
TOTALE

RISCOSSIONI (TR)

I  RISCOSSIONI IN I

I  C/COMPETENZA (RC) I

20103 TIPOLOGIA 103;;  TRASFERIMENTI CORRENTI DA IMPRES RS

CP

CS

0, 00
40.000,00

40.000, 00

RR

RC

TR

0,00
1.110,00

1.110,00

20104 TIPOLOGIA 104;; TOASFERIMENTI CORRENTI DA ISTITU RS

CP

CS

0, 00
0,00
0, 00

RR

RC

TR

0,00
0,00
0,00

20105 TIPOLOGIA 105;;  IRASFERIMENII CORRENTI DALL'UNTO RS

CP

CS

0, 00
0, 00
0,00

RR

RC

TR

0,00

0,00
0,00

20000 TOTALE TITOLO 2 IRASFERIMENri CORRENTI RS

CP

CS

603.186,52

1.085.206, 69
1.239.361,71

PR

RC

TR

164.983,32

751.005,80
915.989,12

TITOLO 3: ENTRATE EXTOATRIBUTARIE

30100 TIPOLOGIA 100;;  VENDITA DI BENI E SERVIZI E PROV RS

CP

CS

1.739.574,32
1.221.596,87

1.948.741,03

RR

RC

TR

332.162,51
288.654,83
620.817,34

30200 TIPOLOGIA 200;; reOVENTI DERIVANTI DALL'ATTIVITÀ RS

CP

CS

345.316,20
107 . 000, 00

220.651,25

RR

RC

TR

4.636,90

52.189,19

56.826,09

30300 TIPOLOGIA 300;;  INTERESSI ATTIVI RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0, 00

RR

RC

TR

0,00
0,00

0,00

30400 TIPOLOGIA 400;;  ALTRE ENTRATE DA REDDITI DA CAPI RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0,00

RR

RC

TR

0,00
0,00
0,00

30500 TIPOLOGIA 500;;  RIMBORSI E ALTRE ENTRATE OORRENT RS

CP

CS

0, 00
756.325,09

756.325,09

RR

RC

TR

0,00
31.548,27
31.548,27

30000 TOTALE TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE RS

CP

CS

2.084.890,52
2 . 084 . 921,96

2.925.717,37

PR

RC

TR

336.799,41
372.392,29
709.191,70



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO PAG. 3

ALLEGATO N.8-L - RENDICONTO DEL TESORIERE
RENDICONTO DEL TESCHIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

I I RESIDUI ATTIVI AL I RISCOSSIONI IN

I
T

I 01. 01.2017 (RS) I C/RESIDUI (RR)

I  TITOLO, TIPOLOGIA I DENOMINAZICNE I PREVISIONI DEFINITIVE DI I RISCOSSIONI IN
I

1
I COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (RC)

I I PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTALE

I I CASSA (CS) I RISCOSSIONI (TR)
s.. « c

TITOLO 4; ENTRATE IN CONTO CAPITALE

I 40100 TIPOLOGIA 100: TRIBUTI IN CONTO CAPITALE RS 0, 00 RR 0,00
CP 0, 00 RC 0,00

CS 0, 00 TR 0,00

I 40200 TIPOLOGIA 200: CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI RS 531.751,37 RR 277.996,42
CP 135.216,76 RC 150.000,00 I

CS 404 .148, 56 TR 427.996,42 I

I 40300 TIPOLOGIA 300: ALTRI TRASFERIMENTI IN CONTO CAP RS 0, 00 RR 0,00 I

CP 0, 00 RC 0,00 I

CS 0, 00 TR 0,00 I

I 40400 TIPOLOGIA 400: ENTRATE DA ALIENAZIONE DI BENI M RS 0, 00 RR 0,00 I

CP 22.880,00 RC 10 075,76 I

CS 20 . 000, 00 TR 10.075,76 I

I 40500 TIPOLOGIA 500: ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE RS 17 .471, 59 RR 1 120,33 I

CP 80.000,00 RC 79 201,97 I

CS 96 . 821, 80 TR 60 322,30 I

I 40000 TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE RS 549.222,96 PR 279 116,75 I

CP 238.096,76 RC 239 277,73 1

CS 520.970,36 TR 518 394,48 I

I

TITOLO 5: aJTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITÀ' FINANZIARIE I

I 50100 TIPOLOGIA 100: ALIENAZIONE DI ATTIVITÀ' FINANZI RS 0, 00 RR 0,00 I

CP 0, 00 RC 0,00 I

CS 0, 00 TR 0,00 I

I 50200 TIPOLOGIA 200: RISCOSSIONE CREDITI DI BREVE TER RS 0, 00 RR 0,00 I

CP 0, 00 RC 0,00 I

CS 0, 00 TR 0,00 I

I 50300 TIPOLOGIA 300: RISCOSSIONE CREDITI DI MEDIO-LUN RS 0, 00 RR 0,00 I

CP 0, 00 RC 0,00 I

CS 0, 00 TR 0,00 I



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L -

PAG. 4

RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESCHIERE

{A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

I  I

I  I

RESIDUI ATTIVI AL

01.01.2017 (RS)

I  RISCOSSIONI IN

I  C/RESIDUI (RR)

I  TITOLO, TIPOLOGIA I  DENOMINAZIONE I

I  I

PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

I  RISCOSSIONI IN

I  C/COMPETENZA (RC)

I  I

I  I
S.

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CS)
I

I

TOTALE

RISCOSSIONI (TR)

I 50400 TIPOLOGIA 400: ALTRE ENTRATE PER RIDUZIONE DI A RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0, 00

RR

RC

TR

0,00
0,00
0,00

I 50000 TOTALE TITOLO 5 HITRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0, 00

PR

RC

TR

0,00
0,00

0,00

TITOLO 6 : ACCENSIONE PRESTITI

I 60100 TIPOLOGIA 100: SCISSIONE DI TITOLI CfiBLIGAZIONA RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0, 00

RR

RC

TR

0,00

0,00
0,00

I 60200 TIPOLOGIA 200: ACCENSIONE PRESTITI A BREVE TERM RS

CP

CS

0,00

0, 00
0, 00

RR

RC

TR

0,00
0,00

0,00

I 60300 TIPOLOGIA 300: ACCENSIONE MUTUI E ALTRI FINANZI RS

CP

CS

361.661,02
0,00

361.661,02

RR

RC

TR

0,00

0,00

0,00

I 60400 TIPOLOGIA 400: ALTRE FORME DI INDEBITAMENTO RS

CP

CS

0, 00

0, 00

0, 00

RR

RC

TR

0,00
0,00

0,00

I 60000 TOTALE TITOLO 6 ACCENSIONE PRESTITI RS

CP

CS

361.661, 02

0. 00

361.661,02

PR

RC

TR

0,00

0,00
0,00

TITOLO 7: ANTICIPAZICXJI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE

I 70100 TIPOLOGIA 100: ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORI RS

CP

CS

0, 00
7.186.743,85
7.186.743,85

RR

RC

TR

0,00
4.371.321,32

4.371.321,32

I 70000

I

+

TOTALE TITOLO 7 ANTICIPAZIOJI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE RS

CP

CS

0, 00
7.186.743,85
7.186.743,85

PR

RC

TR

0,00
4.371.321,32

4.371.321,32



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO

+

I

I

I

I

I

I

I

I

TITOLO, TIPOLOGIA

PAG. 5

ALLEGATO N.8-L - RENDICONTO DEL TESORIERE

(A

RENDICONTO DEL TESCSIIERE

PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017

EENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL

01.01.2017 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CS}

RISCOSSIONI IN

C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN

C/COMPETENZA (RC)

TOTALE

RISCOSSIONI (TR}

TITOLO 9: ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

90100 TTPOLCGIA 100: ENTRATE PER PARTITE DI GIRO RS

CP

CS

16.130,31
1.836.000,00
1.852.130,31

RR

RC

TR

1.327,25
522.452,55

523.779,80

90200 TIPOLOGIA 200: 0ITRATE PER CONTO TERZI RS

CP

CS

626.645,66
1.220.000, 00

1.846.645,66

RR

RC

TR

5.369,15
185.954,41

191.323,56

90000 TOTALE TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO RS

CP

CS

642.775, 97

3 . 056 . 000, 00
3 .698.775, 97

PR

RC

TR

6.696,40
708.406,96

715.103,36

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

9.860.355,36
16 .467.702,20

21.792 . 091,21

RR

RC

TR

1.100.736,22
7.954.962,43 !
9.055.698,65 :



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L -

PAG. 6

RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
I

I

PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE I PREVISIONI DEFINITIVE DI

I  COMPETENZA (CP)
I

I

PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

I PREVISIONI DEFINITIVE DI

I  CASSA (CP)
I TOTALE PAGAMENTI (TP)
I

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

0101 PROGRAMMA 01 ORGANI ISTITUZIONALI

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

27.871,54
160.783,84

188.655,38

PR

PC

TP

27.871,54
140.204,69
168.076,23

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00

0,00
0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0,00

0, 00

0,00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TOTAIE PROGRAMMA 01 ORGANI ISTITUZIONALI RS

CP

CS

27.871,54
160.783,84

188.655, 38

PR

PC

TP

27.871,54
140.204,69
168.076,23

0102 PROGRAMMA 02 SEGRETERIA GENERALE

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

149.756,90
496.514,20
645.771,10

PR

PC

TP

50.780,13
224.284,32

275.064,45

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0, 00

0, 00

0,00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00



11/0002100 COMUNE DI CALRTABIANO
ALLEGATO N.8-L -

PAG. 7

RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )
■I +
I  PAGAMENTI IN I
I  C/RESIDUI (PR) I

RESIDUI PASSIVI AL
01.01.2017 (RS)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE HIEVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CP)

I TOTALE PAGAMENTI
I

(TP)

TOTAIE PROGRAMMA 02 SEGRETERIA GENERALE RS
CP
OS

149.756,90
496 . 5 14,20
645.771,10

PR
PC
TP

50.780,13
224.284,32
275.064,45

0103 PROGRAWA 03 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS
CP

OS

7.943,63
120 .450, 00
126.369,67

PR
PC
TP

4.166,06
95.944,25

100.110,31

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS
CP
CS

0,00
0,00
0, 00

PR
PC
TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS
CP
CS

0,00
0, 00
0, 00

PR
PC
TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS
CP
OS

0, 00
0, 00
0, 00

PR

PC
TP

0,00
0,00
0,00

TOTALE PROGRAMMA 03 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE RS

CP
CS

7.943,63
120 .450, 00
126 .369,67

PR

PC
TP

4.166,06
95. 944,25

100.110,31

0104 PROGRAM^ 04 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FIS

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS
CP
CS

137.070, 55
222.821,87
353 .399, 84

PR

PC
TP

17.032,43
150.524,14
167.556,57

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS
CP
CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR
PC
TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS
CT>

CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR

PC
TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP
CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR

PC
TP

0,00
0,00
0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L -

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

PAG. 8

RENDICONTO DEL TESORIERE

1-

I

I

I

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO I
I

I

I

I

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)
I TOTALE PAGAMENTI

I

PAGAMENTI IN I

C/COMPETENZA (PC) I

(TP)

TOTAI£ PROGRAMMA 04 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FIS RS

CP

CS

137.070,55
222 .821, 87
353 .399, 84

PR

PC

TP

17.032,43
150.524,14
167.556,57

0105 PROGRANMA 05 GESTIONE lEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

16.768,74

7. 926, 70
24 .134,44

PR

PC

TP

7.195,34
1.988,14
9.183,48

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

171.127,49

780.387,03
776.650, 52

PR

PC

TP

46.094,53
42.120,00

88.214,53

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TOTALE PROGRAMMA 05 GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI RS

CP

CS

187.896,23

788.313,73
800.784,96

PR

PC

TP

53.289,87

44.108,14
97.398,01

0106 PROGRAmA 06 UFFICIO TECNICO

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

2.962,12
287. 091, 87
287.607, 59

PR

PC

TP

2.715,72
270.252,08
272.967,80

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0,00
0, 00

0,00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0,00
0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TITOLO 4 RIMBORSO IRESTm RS

CP

CS

0, 00

0, 00

0,00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L -

PAG. 9

RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)
I TOTALE PAGAMENTI

I

(TP)

TOTALE PROGRAMMA 06 UFFICIO TECNICO RS

CP

CS

2.962,12
287 . 091, 87

287.607,59

PR

PC

TP

2.715,72
270.252,08
272.967,80

0107 PROGRAM^ 07 ELEZIONI E CONSULTAZIONI POPOIARI - ANAGRAFE E

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

35.910,78

219.635,48
254 .944, 92

PR

PC

TP

28.674,81
149.141,34

177.816,15

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCRS4ENT0 ATTIVITÀ" FINANZIARIE RS

CP

CS

0,00
0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TITOLO 4 RIMBORSO ERESTITI RS

CP

CS

0, 00

0,00

0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TOTALE PROGRAMMA 07 ELEZIONI E CONSULTAZIONI POPOIARI - ANAOIAFE E RS

CP

CS

35.910,78
219.635,48
254 . 944, 92

PR

PC

TP

28.674,81

149.141,34
177.816,15

0108 PROGRAM^ 08 STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

0,00
0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCRUENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00

0, 00

0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L

(A
RENDICONTO DEL TESORIERE

PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017

PAG. 10

RENDICONTO DEL TESORIERE

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI <PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTALE PAGAMENTI

CASSA (CP) I

PAGAMENTI IN I
C/COMPETENZA (PC) I

(TP)

TOTALE PROGRAMMA 08 STATISTICA E SISTEMI INFORMATIVI RS

CP

CS

 1o oo 1o oo 1 ooo

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

0109 PROGRA^MA 09 ASSISTENZA TECNICO-AMMINISTRATIVA AGLI ENTI lOC

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

OS

0,00

0,00
0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TITOLO 4 RIMBCKSO PRESTITI RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TOTALE PROGRAMMA 09 ASSISTENZA TECNICO-AMMINISTRATIVA AGLI ENTI LOC RS

CP

CS

0,00
0,00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

Olio PROGRAMMA 10 RISORSE UM2\NE

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

0, 00

0, 00

0,00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0,00
0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCR04ENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L -

PAG. 11

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A

RENDICONTO DEL TESCHIERE

PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)
I TOTALE PAGAMENTI

I

(TP)

TOTALE PROGRAMMA 10 RISORSE UMANE RS

CP

CS

0,00
0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

Olii PROGRAFMA 11 ALTRI SERVIZI GENERALI

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

246.560,71

533.366,26
733 .633, 99

PR

PC

TP

50.418,22

60.482,10
110.900,32

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

5.186,97
10.000.00

5.186,97

PR

PC

TP

1.614,41

0,00

1.614,41

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0,00

0,00

0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TOTAIE PROGRAMMA 11 ALTRI SERVIZI ONERALI RS

CP

CS

251.747,68
543.366,26

738 .820, 96

PR

PC

TP

52.032,63
60.482,10

112.514,73

TOTALE MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE RS

CP

CS

2

3

801.159,43
838 .977, 25

396.354,42

PR

PC

TP

236.563,19

1.134.941,06

1.371.504,25

MISSIONE 02 Gius-nziA

0201 PROGRAMMA 01 UFFICI GIUDIZIARI

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

20.953,92
10.283,45
31.237,37

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0, 00

0,00

0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L -

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

PAG. 12

RENDICONTO DEL TESORIERE

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)
I  PAGAMENTI IN

I  C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)
I TOTALE PAGAMENTI

I

(TP)

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

OS

o ooo oo o oo

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 4 RIMBCmSO PRESTITI RS

CP

CS

0,00

0,00
0,00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TOTALE PROGRAMMA 01 UFFICI GIUDIZIARI RS

CP

CS

20.953,92

10.283,45
31.237,37

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

0202 PROGRAMMA 02 CASA CIRCONDARIALE E ALTRI SERVIZI

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

0,00

0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0,00
0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCR04ENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TOTALE PROGRAMMA 02 CASA CIRCONDARIALE E ALTRI SERVIZI RS

CP

CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TOTALE MISSIONE 02 GIUSTIZIA RS

CP

CS

20.953,92
10.283,45

31.237,37

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

MISSIONE 03 ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA

0301 PROGRAMMA 01 POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA



11/0002100 COMDNE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L

(A
RENDICONTO DEL TESCHIERE

PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

PAG. 13

RENDICONTO DEL TESORIERE

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE REVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)
I TOTALE PAGAMENTI

I

(TP)

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 193.215,12 PR 111.249,02
CP 385.530,76 PC 223.003,81
CS 532.843,86 TP 334.252,83

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 6.750,38 PR 6.018,38
CP 16 . 500, 00 PC 0,00
CS 6 .750, 38 TP 6.018,38

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TOTALE PROGRAMMA 01 POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA RS 199.965,50 PR 117.267,40
CP 402.030,76 PC 223.003,81
CS 539.594,24 TP 340.271,21

0302 PROGRA^MA 02 SISTEMA INTEGRATO DI SICUREZZA URBANA

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0, 00 PR 0,00

CP 2.221,30 PC 0,00

CS 2.221,30 TP 0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCR04ENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 4 RIMBC«SO PRESTITI RS 0, 00 PR 0,00
CP 0,00 PC 0,00
CS 0,00 TP 0,00

TOTAI£ PROGRAMMA 02 SISTEMA INTEGRATO DI SICUREZZA URBANA RS 0,00 PR 0,00
CP 2.221,30 PC 0,00
CS 2.221,30 TP 0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L -

PAG. 14

RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESC«IERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

REVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)
I  PAGAMENTI IN

I  C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)
I TOTALE PAGAMENTI

I

(TP)

TOTALE MISSIONE 03 ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA RS

CP

CS

199.965,50
404 . 2 5 2,06
541.815,54

PR

PC

TP

117.267,40

223.003,81
340.271,21

MISSIONE 04 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO

0401 PRDGRAFMA 01 ISTRUZIONE PRESCOLASTICA

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

7.575,83
12.446,20

18.918,48

PR

PC

TP

4.876,23
0,00

4.876,23

TITOLO 2 SPESE IN CDNTO CAPITALE RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCR04ENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00

0,00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TOTALE PROGRAMMA 01 ISTRUZIONE PRESCOLASTICA RS

CP

CS

7.575,83
12 .446, 20

18. 918,48

PR

PC

TP

4.876,23
0,00

4.876,23

0402 PROGRAMMA 02 ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIE

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

12 . 369, 78
28.800,00

39.204,66

PR

PC

TP

7.251,81

0,00
7.251,81

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0, 00

3 . 000, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00
0. 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO PAG. 15

ALLEGATO N.8-L - RENDICONTO DEL TESORIERE

(A
RENDICONTO DEL TESCHIERE

PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)

I  PAGAMENTI IN

I  C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)

I TOTALE PAGAMENTI (TP)
I

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

GS

 o oo  o oo  o oo

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TOTALE PROGRAMMA 02 ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIE RS

CP

CS

12.369,78

31.800,00
39.204,66

PR

PC

TP

7.251,81
0,00

7.251,81

0404 PROGRAMMA 04 ISTRUZIONE UNIVERSITARIA

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

 o oo  o oo  o oo

PR

PC

TP

 oo o o oo o oo
TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0, 00

0, 00

0,00

PR

PC

TP

 o oo o oo o oo
TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

 o oo  o oo  o oo

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TITOLO 4 RIMBCSiSO ERESTITI RS

CP

CS

0, 00

0, 00

0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TOTALE PROGRAMMA 04 ISTRUZIONE UNIVERSITARIA RS

CP

CS

0,00

0,00
0, 00

PR

PC

TP

 o oo  o oo  o oo

0405 PROGRAMMA 05 ISTRUZIONE TECNICA SUPERIORE

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

 o oo o ooo oo
PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

 o oo o oo o oo

PR

PC

TP

 !o oo o oo o oo

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

 1oo o  1o oo  1o oo

PR

PC

TP

 1 o oo  1o oo  1o oo



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L

RENDICONTO DEL TESCRIERE

(A PARTIRE DAL RENDIODNTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

PAG. 16

RENDICONTO DEL TESORIERE

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)
I  PAGAMENTI IN

I  C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)
I TOTALE PAGAMENTI (TP)
I

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

 o oo o oo o oo

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TOTALE PROGRAMMA 05 ISTRUZIONE TECNICA SUPERIORE RS

CP

CS

0, 00
0,00
0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

0406 PROGRAMMA 06 SERVIZI AUSILIARI ALL'ISIRUZICNE

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

143.750,11
276 .784,47

413.872,39

PR

PC

TP

52.952,87

118.565,28

171.518,15

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCRQIENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0,00

0, 00

0,00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TOTALE PROGRAMMA 06 SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIOJE RS

CP

CS

143.750,11
276 .784,47

413 . 872, 39

PR

PC

TP

52.952,87

118.565,28
171.518,15

0407 PROGRAMMA 07 DIRITTO ALLO STUDIO

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

0, 00
7.452,90

7.452,90

PR

PC

TP

0,00
7.452,90

7.452,90

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0,00
0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0,00
0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO PAG. 17

ALLEGATO N.8-L - RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI I

COMPETENZA (CP) I

PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTALE PAGAMENTI

CASSA (CP) I
(TP)

PAGAMENTI IN I

C/COMPETENZA (PC) I

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

OS

 o oo o oo ooo

PR

PC

TP

o ooo ooo oo

TOTAIE PROGRAMMA 07 DIRITTO ALLO STUDIO RS

CP

CS

0, 00

7.452,90
7.452,90

PR

PC

TP

0,00

7.452,90
7.452,90

TOTALE MISSIONE 04 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO RS

CP

CS

163.695,72

328.483, 57

479.448,43

PR

PC

TP

65.080,91
126.018,18

191.099,09

MISSIONE 05 TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVI

0501 progranwa 01 VALORIZZAZIONE DEI BENI DI INTERESSE STC«ICO

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

0, 00

0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ* FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TOTAIE PROGRAMMA 01 VALORIZZAZIONE DEI BENI DI INTERESSE STC«ICO RS

CP

CS

0,00
0,00

0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

0502 PROGRAMMA 02 ATTIVITÀ' CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SE

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

61.167,71
125.064,11

185 . 031, 82

PR

PC

TP

53.606,52

37.073,44

90.679,96



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

ALLEGATO N.8-L -
PAG. 18

RENDICONTO DEL TESORIERE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)

I  PAGAMENTI IN I

I  C/COMPETENZA (PC) I

I TOTALE PAGAMENTI (TP) I
I  I

+

I

I

I

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

OS

0,00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 4 RIMBORSO CESTITI RS

CP

CS

0,00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TOTALE PROGRAMMA 02 ATTIVITÀ' CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SE RS

CP

CS

61.167,71

125.064,11

185-031,82

PR

PC

TP

53.606,52
37.073,44
90.679,96

TOTALE MISSIONE 05 TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVI RS

CP

CS

61.167,71

125.064,11
185 .031, 82

PR

PC

TP

53.606,52
37.073,44

90.679,96

MISSIONE 06 POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO

0601 PROGRAMMA 01 SPORT E TEMPO LIBERO

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

1.176,92

14 .700, 00
15.157, 12

PR

PC

TP

1.176,92
8.349,57

9. 526,49

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

15 . 000, 00

0, 00

15.000,00

PR

PC

TP

9.135,36

0,00
9.135,36

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0,00
0, 00

0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO PAG. 19

ALLEGATO N.8-L - RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESC2ÌIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

I  PAGAMENTI IN

I  C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)
I TOTALE PAGAMENTI

I

(TP)

TOTAI£ PROGRAMMA 01 SPORT E TEMPO LIBERO RS

CP

CS

16.176,92

14.700,00
30.157,12

PR

PC

TP

10.312,28
8.349,57

18.661,85

0602 PROGRAMMA 02 GIOVANI

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0, 00

0,00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0,00
0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TOTALE PROGRAMMA 02 GIOVANI RS

(3>

CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TOTALE MISSIONE 06 POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO RS

CP

CS

16.176,92

14.700,00

30.157,12

PR

PC

TP

10.312,28
8.349,57

18.661,85

MISSIONE 07 TURISMO

0701 PROGRAMMA 01 SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

0, 00
0,00

0,00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0, 00

0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00



11/0002100 COMUNE DI CALATABIANO
ALLEGATO N.8-L

RENDICONTO DEL TESORIERE

{A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017

PAG. 20

RENDICONTO DEL TESORIERE

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE REVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)
I  PAGAMENTI IN

I  C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)
I TOTALE PAGAMENTI

I

(TP)

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

 o oo o oo o oo

PR

PC

TP

1 ooo 1o oo 1o oo

TITOLO 4 RIMBORSO CESTITI RS

CP

CS

0, 00
0,00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TOTALE PROGRAMMA 01 SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO RS

CP

CS

0,00
0,00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 07 TURISMO RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

MISSIONE 08 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA

0801 PROGRA^MA 01 URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

22.448, 80
8.500, 00

22 .448, 80

PR

PC

TP

8. 500,00

0,00
8. 500,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPIIALE RS

CP

CS

52.959,54
45 .217, 00

98 .176, 54

PR

PC

TP

20.461,80

0,00
20.461,80

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0, 00

0, 00

0,00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TOTALE PROGRAMMA 01 URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO RS

CP

CS

75.408,34
53.717,00

120.625,34

PR

PC

TP

28.961,80
0,00

28.961,80

0802 PROGRAMMA 02 EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E LOCALE E PIANI



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO PAG. 21

ALLEGATO N.8-L - RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESC^IERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

RESIDUI PASSIVI AL I PAGAMENTI IN

01.01.2017 (RS) I C/RESIDUI (PR)

I MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI I PAGAMENTI IN

COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTALE PASAMENTI (TP)
CASSA (CP) I

I  TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

I  TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0,00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

I  TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

I  TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

I TOTALE PROGRAMMA 02 EDILIZIA RESIDQIZIALE PUBBLICA E LOCALE E PIANI RS 0, 00 PR 0,00

CP 0. 00 PC 0,00

CS 0,00 TP 0,00

I  TOTALE MISSIONE 08 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA RS 75 .408, 34 PR 28.961,80

CP 53 .717, 00 PC 0,00

CS 120.625,34 TP 28.961,80

I  MISSIONE 09 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E

I 0901 PROGRAmA 01 DIFESA DEL SUOLO

I  TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

I  TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

I  TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L -

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

PAG. 22

RENDICONTO DEL TESORIERE

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)
I TOTALE PAGAMENTI

I

(IP)

PAGAMENTI IN I

C/COMPETENZA (PC) I

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

 1o oo 1o oo1 o oo

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TOTAIE PROGRAMMA 01 DIFESA DEL SUOID RS

CP

CS

0, 00

0,00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

0902 PROGRA^MA 02 TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

14 .850, 95

26.000,00
40.050,00

PR

PC

TP

10.728,93

0,00

10.728,93

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0,00

0,00
0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

OS

0,00
0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TOTAIE PROGRAMI^ 02 TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE RS

CP

CS

14.850,95
26.000,00
40.050,00

PR

PC

TP

10.728,93
0,00

10.728,93

0903 PROGRA^MA 03 RIFIUTI

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

516.858,70
1.132.960,26

1.639.997,43

PR

PC

TP

218.023,23
848.252,19

1.066.275,42

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0,00
13.734,76

13 .734,76

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCR01ENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0,00

0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L -

PAG. 2 3

RENDICONTO DEL TESORIERE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )
_I_ -

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

DENOMINAZIONE I PREVISIONI DEFINITIVE DI

I  COMPETENZA (CP)

I  PAGAMENTI IN

I  C/COMPETENZA (PC)

REVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)
I TOTALE PAGAMENTI

I

(TP)

TITOLO 4 RIMBCaiSO PRESTITI RS

CP

CS

0, 00

0,00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TOTALE PROGRAMMA 03 RIFIUTI RS

CP

CS

516.858,70
1.146.695,02
1.653.732,19

PR

PC

TP

218.023,23
848.252,19

1.066.275,42

0904 PROGRANMA 04 SERVIZIO IDRICO INTB3RAT0

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

632.421,07

382 .125, 81

1.011.847,16

PR

PC

TP

140.072,44

92.973,92

233.046,36

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

29.984,60
0, 00

29.984,60

PR

PC

TP

15.456,84
0,00

15.456,84

TITOLO 3 SPESE PER INCRH4ENT0 ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00

0, 00

0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TOTAIE PROGRAMMA 04 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO RS

CP

CS

662.405,67

382.125,81

1.041.831,76

PR

PC

TP

155.529,28
92.973,92

248.503,20

0905 PROGRAMMA 05 AREE PROTETTE, PARCHI NATURALI, PROTEZIONE NATU

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

0, 00

0,00

0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0, 00

0,00
0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00

0,00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L -

PAG. 24

RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017

I I RESIDUI PASSIVI AL I PAGAMENTI IN

I
I

I 01.01.2017 (RS) I C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO I DENOMINAZIONE I PREVISIONI DEFINITIVE DI I PAGAMENTI IN

I
I

I COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (PC)

I I PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTALE PAGAMENTI (TP)
I I CASSA (CP) I

TITOLO 4 RIMBORSO ERESTITI RS

CP

OS

0,00
0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TOTAIE PROGRAMMA 05 AREE PROTETTE, PARCHE NATORALI, PROTEZICNE NATU RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

0906 PROGRAMMA 06 TEJTEIA E VALORIZZAZIONE EELLE RISORSE lERICHE

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCRUENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

: TOTALE PROGRAMMA 06 TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE IDRICHE RS

CP

CS

0, 00

0,00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

:  0907 PROGRAMMA 07 SVILUPPO SOSTENIBILE TERRIORIO MONTANO PICCOLI

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

0,00
0, 00

0,00

PR

PC

TP

0,00 :
0,00

0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0, 00

0, 00

0,00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00 :

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00

0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00 :

0,00 :



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO PAG. 25

ALLEGATO N.8-L - RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

RESIDUI PASSIVI AL I PAGAMENTI IN

01.01.2017 (RS) I C/RESIDUI (PR)

I MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE I PREVISIONI DEFINITIVE DI I PAGAMENTI IN

COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTALE PAGAMENTI (TP)
CASSA (CP) I

I  TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

I TOTALE PROGRAMMA 07 SVILUPPO SOSTENIBILE TERRIORIO MONTANO PICCOLI RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

I 0908 PR06RA^t4A 08 QUALITÀ* DELL'ARIA E RIDUZIONE DELL'INQUINAMENT

I  TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

I  TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

I  TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

I  TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

I TOTALE PROGRAMMA 08 QUALITÀ' DELL'ARIA E RIDUZIONE DELL'INQUINAMENT RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

I  TOTALE MISSIONE 09 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E RS 1.194.115,32 PR 384.281,44

CP 1.554 . 8 2 0 , 83 PC 941.226,11

CS 2.735.613,95 TP 1.325.507,55

I  MISSIONE 10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'

I 1001 PROGRAMMA 01 TRASPORTO FERROVIARIO

I  TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0, 00 PR 0,00

CP 0,00 PC 0,00

CS 0,00 TP 0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

ALLEGATO N.8-L -
PAG. 26

RENDICONTO DEL TESORIERE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

REVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)
I TOTALE PAGAMENTI

I

(TP)

I  PAGAMENTI IN I

I  C/COMPETENZA (PC) I

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

OS

 o oo  o oo  o oo

PR

PC

TP

 1o oo 1o oo 1o oo

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00
0,00
0,00

PR

PC

TP

 o oo o ooo oo

TITOLO 4 RIMBCSISO PRESTITI RS

CP

CS

0,00

0,00
0, 00

PR

PC

TP

o oo o oo o oo
TOTALE PROGRAMMA 01 TRASPORTO FERROVIARIO RS

CP

CS

 o oo  o oo  o oo

PR

PC

TP

 o oo o oo o oo
1002 PROGRA^MA 02 TRASPORTO PUBBLICO LOCALE

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

0,00
0, 00

0,00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0,00

PR

PC

TP

 o oo  o oo  o oo

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0,00
0, 00

0, 00

PR

PC

TP

 o oo  o oo  o oo

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

 O OO O OO O OO
PR

PC

TP

 o oo o oo o oo

TOTALE PROGRAMMA 02 TRASPORTO PUBBLICO LOCALE RS

CP

CS

 O OO O OO O OO

PR

PC

TP

 o oo o oo o oo

1003 PROGRAtWA 03 TRASPORTO PER VIE D'ACQUA

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

 O OO 1 O OO 1O O O1

PR

PC

TP

 o oo o oo o oo



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L -

PAG. 27

RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)

I TOTALE PAGAMENTI

I

(TP)

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

 o oo o oo o oo

PR

PC

TP

o ooo oo o oo

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00

0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0,00
0, 00
0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TOTAIE PROGRAMMA 03 TRASPORTO PER VIE D'ACQUA RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

1004 PROGRAMMA 04 ALTRE MODALITÀ' DI TRASPORTO

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0, 00

0, 00

0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TOTALE PROGRAMMA 04 ALTRE MODALITÀ' DI TRASPORTO RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

1005 PROGRAMMA 05 VIABILITÀ' E INFRASTRUTTURE STRADALI

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

236.921,70

175.000,00

298.121,70

PR

PC

TP

125.491,56
1.534,00

127.025,56



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

PAG 2 8

RENDICONTO DEL TESORIERE

+ ■ .-I -1-

I RESIDUI PASSIVI AL I PAGAMENTI IN

I 01.01.2017 (RS) I C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE I PREVISIONI DEFINITIVE DI I PAGAMENTI IN

I COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (PC)

I PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTALE PAGAMENTI (TP)
I CASSA (CP) I

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 4.154,71 PR 0,00
CP 28 .731,25 PC 0,00
CS 28 .154,71 TP 0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0,00 PC 0,00

CS 0,00 TP 0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0,00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TOTAIE PROGRAMMA 05 VIABILITÀ' E INFRASTRUTTURE STRADALI RS 241.076,41 PR 125.491,56
CP 203 .731,25 PC 1.534,00
CS 326.276,41 TP 127.025,56

TOTALE MISSIONE 10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA' RS 241.076,41 PR 125.491,56
I CP 203.731,25 PC 1.534,00
I

+

CS 326.276,41 TP 127.025,56

MISSIONE

PROGRAM^

11 SOCCCRSO CIVILE

01 SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE

SPESE CORRENTI

I 1101

TITOLO 1 RS

CP

CS

0, 00

0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00 I
0,00 I
0,00 I

TITOLO 2 SPESE IN ODNTO CAPITALE RS

CP

CS

0, 00

0, 00

0,00

PR

PC

TP

0,00 I
0,00 I

0,00 I

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0,00
0,00
0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0,00
0,00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO PAG. 29

ALLEGATO N.8-L - RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

RESIDUI PASSIVI AL I PAGAMENTI IN

01.01.2017 (RS) I C/RESIDUI (PR)

I MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI I PAGAMENTI IN

COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTALE PAGAMENTI (TP)
CASSA (CP) I

I TOTAI£ PROGRAMMA 01 SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

OS 0,00 TP 0,00

I 1102 PROGRAmA 02 INTERVENTI A SEGUITO DI CALAMITA' NATURALI

I  TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0,00 TP 0,00

I  TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0,00 TP 0,00

I  TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0,00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

I  TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

I TOTALE PROGRAMMA 02 INTERVENTI A SEGUITO DI CALAMITA' NATURALI RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

I  TOTALE MISSIONE 11 SOCCORSO CIVILE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

I  MISSIONE 12 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA

I 1201 PROGRAMMA 01 INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI E PER ASIL

I  TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 47.095,89 PR 23.585,87

CP 45.358,42 PC 9.301,08

CS 92.454,31 TP 32.886,95

I  TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L -

PAG. 3 0

RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)

I  PAGAMENTI IN

I  C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

I  PAGAMENTI IN

I  C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)
I TOTALE PAGAMENTI (TP)
I

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0, 00 PR 0,00

CP 0,00 PC 0,00
CS 0,00 TP 0,00

TOTALE PROGRAMMA 01 INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI E PER ASIL RS 47.095,89 PR 23.585,87

CP 45 .358,42 PC 9.301,08

CS 92 .454, 31 TP 32.886,95

1202 PROGRAMMA 02 INTERVENTI PER LA DISABILITA'

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0,00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TOTALE PROGRAMMA 02 INTERVENTI PER LA DISABILITA' RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

1203 PROGRAMMA 03 INTERVENTI PER GLI ANZIANI

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 4.995,87 PR 290,42
CP 2.630,00 PC 0,00
CS 7.325,87 TP 290,42

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L -

PAG. 31

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A

RENDICONTO DEL TESCailERE

PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017

+ 1 •i-

I RESIDUI PASSIVI AL I PAGAMENTI IN

I 01.01.2017 (RS) I C/RESIDUI (PR)

I MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE I PREVISIONI DEFINITIVE DI I PAGAMENTI IN

I COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (PC)

I PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTALE PAGAMENTI (TP)

I CASSA (CP) I

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0,00 PR 0,00
CP 0,00 PC 0,00

CS 0,00 TP 0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0,00 PR 0,00
CP 0,00 PC 0,00

CS 0,00 TP 0,00

I TOTALE PROGRAMMA 03 INTERVENTI PER GLI ANZIANI RS 4.995,87 PR 290,42

CP 2 .630,00 PC 0,00

CS 7 . 325,87 TP 290,42

I 1204 PROGRAMMA 04 INTERVENTI PER SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSIONE

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0,00 PR 0,00

CP 0,00 PC 0,00

CS 0,00 TP 0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0,00 PC 0,00
CS 0,00 TP 0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0,00 PR 0,00

CP 0,00 PC 0,00

CS 0,00 TP 0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0,00 PR 0,00

CP 0,00 PC 0,00

CS 0,00 TP 0,00

I TOTALE PROGRAMMA 04 INTERVENTI PER SOGGETTI A RISCHIO DI ESCLUSICNE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0,00 PC 0,00

CS 0,00 TP 0,00

I 1205 PROGRAMMA 05 INTERVENTI PER LE FAMIGLIE

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0,00 PR 0,00

CP 11 . 903,40 PC 11.903,40

CS 11.903,40 TP 11. 903,40

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0,00 PR 0,00

CP 0,00 PC 0,00

CS 0,00 TP 0,00



11/0002100 COMUNE DI CALATABIANO
ALLEGATO N.8-L -

PAG. 32

RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )
1-

I

I

I

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO I
I

I

I

I

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)

PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)
I  PAGAMENTI IN

I  C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)

I TOTALE PAGAMENTI

I

(TP)

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

 1o oo 1o  oo1o oo

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0,00
0,00

0,00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TOTALE PROGRAMMA 05 INTERVENTI PER LE FAMIGLIE RS

CP

CS

0, 00

11. 903,40
11.903,40

PR

PC

TP

0,00

11.903,40
11.903,40

1206 PROGRA^MA 06 INTERVENTI PER IL DIRITTO ALLA CASA

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

0,00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0,00
0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TOTALE PROGRAMMA 06 INTERVENTI PER IL DIRITTO ALLA CASA RS

CP

CS

0,00
0,00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

1207 PROGRAMMA 07 PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

508.793,82
303 . 022,47
780.592.35

PR

PC

TP

146.855,72

64.086,13
210.941,85

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0,00
0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L -

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

PAG. 33

RENDICONTO DEL TESORIERE

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)
I TOTALE PAGAMENTI

I

(TP)

PAGAMENTI IN I

C/COMPETENZA (PC) I

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

 1O OO 1 1o oo 1o oo

PR

PC

TP

1 ooo 1o oo 1 o oo

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TOTALE PROGRAMMA 07 PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DELLA RETE DEI SERVIZI RS

CP

CS

508 .793, 82
303 .022,47

780.592,35

PR

PC

TP

146.855,72
64.086,13

210.941,85

1208 PR0GRAM4A 08 COOPERAZIGNE E ASSOCIAZIONISMO

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

0, 00

0, DO

0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TOTAI£ PROGRAMMA 08 COOPERAZIONE E ASSOaAZIONISMO RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

1209 PR0GRAM1A 09 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

8 . 593, 81
8.200,00

15.143,23

PR

PC

TP

6.310,86

0,00
6.310,86

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

500, 00

114.250,00
48.750,00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00



11/0002100 COMUNE DI CALATABIANO
ALLEGATO N.8-L

PAG. 34

RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

RESIDUI PASSIVI AL I PAGAMENTI IN

01.01.2017 (RS) I C/RESIDUI (PR)

I MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI I PAGAMENTI IN

COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTALE PAGAMENTI (TP)
CASSA (CP) I

I  TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0,00 PR 0,00
C3> 0,00 PC 0,00
OS 0,00 TP 0,00

I  TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0, 00 PR 0,00

CP 0,00 PC 0,00

CS 0,00 TP 0,00

I TOTAI£ PROGRAMMA 09 SERVIZIO NECROSCGPIOO E CIMITERIALE RS 9.093,81 PR 6.310,86

CP 122.450,00 PC 0,00

CS 63 .893,23 TP 6.310,86

I  TOTALE MISSIONE 12 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA RS 569.979,39 PR 177.042,87

CP 485.364,29 PC 85.290,61

CS 956.169,16 TP 262.333,48

I  MISSIONE 13 TUTELA DELLA SALUTE

I 1301 PROGRAMIA 01 SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTO OR

I  TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

I  TITOLO 2 SPESE IN (TONTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

I  TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0,00 PC 0,00
CS 0,00 TP 0,00

I  TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0,00 PR 0,00

CP 0,00 PC 0,00

CS 0,00 TP 0,00

I TOTALE PROGRAMMA 01 SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTO OR RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

I 1302 PROGRAMMA 02 SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTO AG



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L -

PAG. 35

RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESCHIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)
I  PAGAMENTI IN

I  C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)
I TOTALE PAGAMENTI

I

(TP)

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0,00 TP 0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0,00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0,00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TOTALE PROGRAMMA 02 SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTO AG RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

1303 PRDGRANMA 03 SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTO AG

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

OS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCRmENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0,00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TOTALE PROGRAMMA 03 SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - FINANZIAMENTO AG RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

1304 PROGRAMMA 04 SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - RIPIANO DI DISAV



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO

ALLEGATO N.8-L

PAG. 36

RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)
I  PAGAMENTI IN

I  C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)
I TOTALE PAGAMENTI

I

(TP)

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

0,00
0, 00

0,00

PR

PC

TP

 1 O OO 1 1o oo 1o oo

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0, 00

0,00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ* FINANZIARIE RS

CP

CS

0,00
0,00

0,00

PR

PC

TP

o ooo  ooo oo
TITOLO 4 RIMBORSO CESTITI RS

CP

CS

 o oo  o oo  O OO

PR

PC

TP

 o oo o oo o oo
TOTALE PROGRAMMA 04 SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - RIPIANO DI DISAV RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

1305 PROGRARMA 05 SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - INVESTIMENTI SAN

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0, 00
0, 00

0,00

PR

PC

TP

 o oo o oo O OO 1

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00

0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

0,00
0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TOTALE PROGRAMMA 05 SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - INVESTIMENTI SAN RS

CP

CS

0,00
0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

1306 PROGRAMMA 06 SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - RESTITUZIONE MAG



11/0002100 COMUNE DI CAIATASIANO

ALLEGATO N.8-L -

PAG. 37

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A
RENDICONTO DEL TESORIERE

PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017
+

RESIDUI PASSIVI AL I PAGAMENTI IN

01. 01.2017 (RS) I C/RESIDUI (PR)

I MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI I PAGAMENTI IN

COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTALE PAGAMENTI (TP)
CASSA (CP) 1

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 2 SPESE IN GDNTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0, 00 PR 0,00
CP 0,00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

I TOTALE PROGRAMMA 06 SERVIZIO SANITARIO REGIONALE - RESTITUZIONE MAG RS 0,00 PR 0,00
CP 0,00 PC 0,00

CS 0,00 TP 0,00

I 1307 PROGRAMMA 07 ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIA

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0, 00 PR 0,00
CP 0,00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

I TOTALE PROGRAMMA 07 ULTERIORI SPESE IN MATERIA SANITARIA RS 0,00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00



11/0002100 COMONE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L

PAG. 38

RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESORIERE
(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)

PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)
I  PAGAMENTI IN

I  C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)
I TOTALE PAGAMENTI

I

(TP)

TOTALE MISSIONE 13 TUTELA DELLA SALUTE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

OS 0, 00 TP 0,00

MISSIONE 14 SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA'

1401 PROGRAmA 01 INDUSTRIA, PMI E ARTIGIANATO

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

OS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TOTALE PROGRAMMA 01 INDUSTRIA, PMI E ARTIGIANATO RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

14 02 PRDGRAfWA 02 COMMERCIO - RETI DISTRIBUTIVE - TUTELA DEI CCNS

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0,00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 44 .336,45 PR 1.889,24

CP 0,00 PC 0,00

CS 44 . 336,45 TP 1.889,24

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0,00 TP 0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO

ALLEGATO N.8-L -

PAG. 39

RENDICONTO DEL TESORIERE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )
1

I

I

RESID

■I +
I  PAGAMENTI IN I
I  C/RESIDUI (PR) I

UI PASSIVI AL
01.01.2017 (RS)

DENOMINAZIONE I PREVISIONI DEFINITIVE DI
I  COMPETENZA (CP)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

I PREVISIONI DEFINITIVE DI
I  CASSA (CP)

I TOTALE PAGAMENTI (IP) I
I  I

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS
CP
OS

0, 00
0, 00
0, 00

PR
PC
TP

 oo o o oo o oo

TOTAI£ PROGRAMMA 02 COMMERCIO - RETI DISTRIBUTIVE - TUTELA EEI CCNS RS
CP
OS

44 . 336,45
0, 00

44.336,45

PR
PC
TP

1.889,24
0,00

1.889,24

1403 PR0GRAM4A 03 RICERCA E INNOVAZIONE

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS
CP
CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR

PC
TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS
CP
CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR
PC
TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS
CP
CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR

PC
TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS
CP
CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR

PC
TP

0,00
0,00
0,00

TOTALE PROGRAMMA 03 RICERCA E INNOVAZIONE RS
CP
CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR
PC
TP

0,00
0,00
0,00

1404 PRDGRAmA 04 RETI E ALTRI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITÀ'

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS
CP
CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR
PC

TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS
CP
CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR

PC
TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS
CP
CS

0, 00
0, 00
0, 00

PR
PC
TP

0,00
0,00
0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO

ALLEGATO N.8-L -

PAG. 4 0

RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)

PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

I  PAGAMENTI IN

I  C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)
I TOTALE PAGAMENTI

I

(TP)

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

 1o oo 1 o oo 1 o oo

PR

PC

TP

 1 o oo 1o oo 1o oo

TOTAIE PROGRAMMA 04 RETI E ALTRI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITÀ- RS

CP

CS

 o oo  o oo  o oo

PR

PC

TP

o oo  o ooo oo

TOTALE MISSIONE 14 SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA' RS

CP

CS

44.336,45
0, 00

44 .336,45

PR

PC

TP

1.889,24
0,00

1.889,24

MISSIONE 15 POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESS

1501 PROGRAMMA 01 SERVIZI PER LO SVILUPPO DEL MERCATO DEL LAVORO

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

o  oo o oo o oo

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0,00
0,00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0,00
0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS

CP

CS

 o oo o ooo  oo
PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TOTAIE PROGRAMMA 01 SERVIZI PER LO SVILUPPO DEL MERCATO DEL LAVORO RS

CP

CS

 o oo o oo o oo

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

1502 PROGRARMA 02 FORMAZIONE PROFESSIONALE

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

0, 00
0,00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00



11/0002100 CONKJNE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L -

PAG. 41

RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESC^lIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

I  PAGAMENTI IN

I  C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)

I TOTALE PAGAMENTI

I

(TP)

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPIOALE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TOTALE PROGRAMMA 02 FORMAZIONE PROFESSIONALE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

1503 PROGRAM^ 03 SOSTEGNO ALL'OCCUPAZIONE

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TOTALE PROGRAMMA 03 SOSTEGNO ALL'OCCUPAZIONE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TOTALE MISSIONE 15 POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESS RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00



11/0002100 COMUNE DI CALATABIANO
ALLEGATO N.8-L

PAG. 42

RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE REVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)
I TOTALE PAGAMENTI

I

(TP)

PAGAMENTI IN I

C/COMPETENZA (PC) I

MISSIONE 16 AGRICOLTURA, POLITICHE ACKOALIMENTARI E PESCA

1601 PROGRAMMA 01 SVILUPPO DEL SETTORE AGRICOLO E DEL SISTEMA AGR

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 510, 00 PR 510,00
CP 1.500,00 PC 0,00
CS 2.010,00 TP 510,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0,00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0,00 TP 0,00

TITOLO 4 RIMBORSO HìESTITI RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TOTALE PROGRAMMA 01 SVILUPPO DEL SETTORE AGRICOLO E DEL SISTEMA AGR RS 510, 00 PR 510,00
CP 1. 500, 00 PC 0,00
CS 2 . 010, 00 TP 510,00

1602 PRDGRAtWA 02 CACCIA E PESCA

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO

ALLEGATO N.8-L

PAG. 43

- RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI I

COMPETENZA (CP) I
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTALE PAGAMENTI

CASSA (CP) I
(TP)

TOTALE PROGRAMMA 02 CACCIA E PESCA RS

CP

CS

 o oo o oo o oo

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TOTALE MISSIONE 16 AGRICOLTURA, POLITICHE AC310ALIMENTARI E PESCA RS

CP

CS

510, 00
1. 500, 00

2 . 010, 00

PR

PC

TP

510,00
0,00

510,00

MISSIONE 17 ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI 0IERGETI

1701 PROGRAMMA 01 FONTI ENERGETICHE

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

CS

0, 00

0, 00

0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS

CP

CS

0,00
0,00

0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS

CP

CS

0, 00
0,00
0, 00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TITOLO 4 RIMBC^SO PRESTITI RS

CP

CS

0,00

0, 00

0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00
0,00

TOTALE PROGRAMMA 01 FONTI ENERGETICHE RS

CP

CS

0,00

0, 00

0,00

PR

PC

TP

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 17 ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FCNTI ENERGETI RS

CP

CS

0, 00

0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00
0,00

MISSIONE 18 RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E

1801 PROGRAMMA 01 RELAZIONI FINANZIARIE CON LE ALTRE AUTONOMIE TE



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO

ALLEGATO N.8-L -

PAG. 44

RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDIOONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
I  PAGAMENTI IN

I  C/RESIDUI (PR)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)

I TOTALE PAGAMENTI

I

(TP)

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0,00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TOTALE PROGRAMm 01 RELAZIONI FINANZIARIE CON LE ALTRE AUTONOMIE TE RS 0,00 PR 0,00
CP 0,00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TOTALE MISSIONE 18 RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E RS 0,00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

MISSIONE 19 RELAZIONI INTERNAZICNALI

1901 PRDGRAmA 01 RELAZIONI INTERNAZIC^TALT E COOPERAZIONE ALLO SV

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0,00 PR 0,00
CP 0,00 PC 0,00
CS 0,00 TP 0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0,00 PR 0,00
CP 0,00 PC 0,00
CS 0,00 TP 0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0,00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00
CS 0,00 TP 0,00

I  PAGAMENTI IN I

I  C/COMPETENZA (PC) I
+  +

I

I



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO PAG. 45

ALLEGATO N.8-L - RENDICONTO DEL TESORIERE

(A

RENDICONTO DEL TESCHIERE

PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)
PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI I

COMPETENZA (CP) I

PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTALE PASAMEMTI

CASSA (CP) I
(TP)

PAGAMENTI IN I

C/COMPETENZA (PC) I

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
OS 0, 00 TP 0,00

TOTAIE PROGRAMMA 01 RELAZIONI INTERNAZIONALI E COOPERAZIONE ALLO SV RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00

OS 0, 00 TP 0,00

TOTALE MISSIONE 19 RELAZIONI INTERNAZIONALI RS 0,00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00

OS 0, 00 TP 0,00

MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI

2001 PROGRAMMA 01 FONDO DI RISERVA

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0, 00 PR 0,00
CP 8.014,69 PC 0,00

CS 20.964,31 TP 0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
GS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
OS 0, 00 TP 0,00

TOTAIE PROGRAMMA 01 FONDO DI RISERVA RS 0, 00 PR 0,00
CP 8.014,69 PC 0,00
CS 20.964,31 TP 0,00

2002 PROGRAM^ 02 FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITÀ'

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0, 00 PR 0,00
CP 525.000,00 PC 0,00
GS 0,00 TP 0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO

ALLEGATO N.8-L

RENDICONTO DEL TESORIERE
(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

PAG. 4 6

RENDICONTO DEL TESORIERE

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 {RS>
PAGAMENTI IN

0/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

I  PAGAMENTI IN

I  C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CP)
I TOTALE PAGAMENTI

I

(TP)

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0,00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0,00 TP 0,00

TOTALE PROGRAMMA 02 FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITÀ' RS 0, 00 PR 0,00
CP 525.000,00 PC 0,00

CS 0,00 TP 0,00

2003 PROGRANMA 03 ALTRI FONDI

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0, 00 PR 0,00
CP 132 .499,11 PC 0,00
CS 132.499,11 TP 0,00

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TOTAIE PROGRAMMA 03 ALTRI FONDI RS 0, 00 PR 0,00
CP 132 .499,11 PC 0,00

CS 132 .499,11 TP 0,00

TOTALE MISSIONE 20 FONDI E AOCANTCNAMENTI RS 0, 00 PR 0,00
CP 665.513,80 PC 0,00
CS 153 .463,42 TP 0,00



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO PAG. 4 7

ALLEGATO N.8-L - RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )

I RESIDUI PASSIVI AL I PAGAMENTI IN

I 01. 01.2017 (RS) I C/RESIDUI (PR)

I MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE I PREVISIONI DEFINITIVE DI I PAGAMENTI IN

I COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (PC)

I PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTALE PAGAMENTI (TP)
I CASSA (CP) I

I  MISSIONE 50 DEBITO PUBBLICO

I 5001 PROGRAhWA 01 QUOTA INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI 0

I  TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 9. 936, 92 PR 9.936,92
CP 133.804,08 PC 127.834,76

CS 143 .741, 00 TP 137.771,68

I  TITOLO 2 SPESE IN OONTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

I  TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

I  TITOLO 4 RIMBORSO ERESTITI RS 0, 00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

I TOTALE PROGRAMMA 01 QUOTA INTERESSI AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI 0 RS 9.936,92 PR 9.936,92

CP 133.804,08 PC 127.834,76
CS 143.741,00 TP 137.771,68

I 5002 PR0GRAW1A 02 QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OB

I  TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

I  TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

I  TITOLO 3 SPESE PER INCREMENTO ATTIVITÀ' FINANZIARIE RS 0, 00 PR 0,00

CP 0, 00 PC 0,00

CS 0, 00 TP 0,00

I  TITOLO 4 RIMBORSO PRESTITI RS 0, 00 PR 0,00

CP 144 .141, 31 PC 144.141,31

CS 144.141,31 TP 144.141,31



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO
ALLEGATO N.8-L

(A

RENDICONTO DEL TESORIERE

PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017

PAG. 48

- RENDICONTO DEL TESORIERE

RESIDUI PASSIVI AL

01.01.2017 (RS)

PAGAMENTI IN

C/RESIDUI (PR)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI I

COMPETENZA (CP) I
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTALE PAGAMENTI

CASSA ((3>) I
(TP)

TOTALE PROGRAMMA 02 QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI OB RS

CP

OS

0, 00

144 .141, 31
144.141,31

PR

PC

TP

0,00
144.141,31

144.141,31

TOTALE MISSIONE 50 DEBITO PUBBLICO RS

CP

OS

9.936,92

277.945,39
287.882,31

PR

PC

TP

9.936,92
271.976,07

281.912,99

MISSIONE 60 ANTICIPAZIONI FINANZIARIE

6001 PRDGRANMA 01 RESTITUZIONE ANTICIPAZIONI DI TESORERIA

TITOLO 1 SPESE CORRENTI RS

CP

OS

0, 00
0, 00
0, 00

PR

PC

TP

0,00
0,00

0,00

TITOLO 5 CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO RS

CP

CS

1.456.565,55
7.186.743,85
8.643.309,40

PR

PC

TP

1.456.565,55
2.834.966,10
4.291.531,65

TOTALE PROGRAMMA 01 RESTITUZIONE ANTICIPAZIONI DI TESORERIA RS

CP

CS

1.456.565,55
7.186.743,85
8.643.309,40

PR

PC

TP

1.456.565,55
2.834.96g,10
4.291.531,65

TOTALE MISSIONE 60 ANTICIPAZIONI FINANZIARIE RS

CP

CS

1.456.565,55
7.186.743,85
8.643.309,40

PR

PC

TP

1.456.565,55
2.834.966,10

4.291.531,65

MISSIONE 99 SERVIZI PER CONTO TERZI

9901 PROGRAMMA 01 SERVIZI PER CONTO TERZI - PARTITE DI GIRO

TITOLO 7 USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO RS

CP

CS

206 .873, 92
3 . 056 . 000, 00
3.262.873,92

PR

PC

TP

45.643,70
678.166,32

723.810,02

TOTALE PROGRAMMA 01 SERVIZI PER CONTO TERZI - PARTITE DI GIRO RS

CP

CS

206.873,92
3.056.000,00

3.262.873,92

PR

PC

TP

45.643,70
678.166,32

723.810,02



11/0002100 COMUNE DI CAIATABIANO PAG. 49

ALLEGATO N.8-L - RENDICONTO DEL TESORIERE

RENDICONTO DEL TESORIERE

(A PARTIRE DAL RENDICONTO PER L'ESERCIZIO 2017 )
+

I I RESIDUI PASSIVI AL I PAGAIffiNTI IN

I
J

I 01.01.2017 (RS) 1 C/RESIDUI (PR)

I MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO I DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI I PAGAMENTI IN
I
I

I
I

COMPETENZA (CP) I C/COMPETENZA (PC)

I I PREVISIONI DEFINITIVE DI I TOTALE PAGAMENTI (TP)
I I CASSA (CP) I

9902 PROGRAMMA 02 ANTICIPAZIONI PER IL FINANZIAMENTO DEL SISTEMA

TITOLO 7 USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO RS 0,00 PR 0,00
CP 0,00 PC 0,00
CS 0,00 TP 0,00

TOTALE PROGRAMMA 02 ANTICIPAZIONI PER IL FINANZIAMENTO DEL SISTEMA RS 0,00 PR 0,00
CP 0, 00 PC 0,00
CS 0, 00 TP 0,00

TOTALE MISSIONE 99 SERVIZI PER CONTO TERZI RS 206.873,92 PR 45.643,70

CP 3.056.000,00 PC 678.166,32

CS 3.262.873,92 TP 723.810,02

TOTALE MISSIONI RS 5.061.921, 50 PR 2.713.153,38

CP 17.207.096,85 PC 6.342.545,27

CS 21.196.605,06 TP 9.055.698,65

SIRACUSA LI 31.12.2017 IL TESORIERE

08713 BANCA DI CREDITO COOP DI PACHINO



OGGETTO: Parificazione del conto reso dal Tesoriere Comunale - Esercìzio finanziario 2017

PARERE DEL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

Ai sensi e per gli effetti di cui:

•  airart.53, della legge 8 giugno 1990, n.l42, recepito dall'art. 1, co.l, lett. I) della legge
regionale 11 dicembre 1991, n.48/91, come sostituito dall'art.lZ della legge regionale 23
dicembre 2000, n.30;

•  all'art.? del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con

deliberazione del consiglio comunale n.l3 del 05.04.2013;

in ordine alla regolarità tecnica e contabile si esprime PARERE FAVOREVOLE

IL RESP. DELL'AREA ECON. - FINANZ.

/C-'v" ...

Calatabiano lì, 15.05.2018
I  '

\ /■>-

a Pennino



Il presente verbale di deliberazione, dopo

I

L'ASSESSORE

ottoscrive.

r

IL SEGR i TÀRIO COMUNALE

La presente Deliberazione è trasmessa :

al Capigruppo, con nota

n. del

L'Addetto

Il presente atto è

pubblicato all'Albo,

dal . .

al

stato

con il n.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del
Messo Notificatore, che la presente deliberazione è stata
pubblicata all'Aibo Pretorio per quindici giorni consecutivi, a
norma dell'art. 11 della L.R. n. 44/91 e ss. mm. ed il., dal

.  . al . . , e che contro la stessa

del Registro pubblicazioni,

li Messo Notificatore

non sono stati presentati reclami.

IL SEGRETARIO COMUNALE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA:

a) ( ) ai sensi dell'art. 12, comma 1-2, della L.R. n. 44/91.
(1) Cancellare ciò che non interessa.

Dalla Residenza Municipale, lì IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente deliberazione è stata trasmessa per

l'esecuzione all'Ufficio:

lì

Il Responsabile dell'Ufficio Segreteria


